主要是管理没跟上，出现了一些食
品安全隐患。”

“这几天，我们都在开展检查活
动，将对那些拒不配合整改，存在食品
安全隐患的餐厅进行查封。同时，我
们鼓励消费者积极参与监督，营造更
安全更良好的饮食环境。”李东艺说。

南安一炸鸡店疑似出售变质食物，买家吃完肚子痛

市市监局介入检查 店家道歉并及时整改

执法人员对炸鸡店内生熟冰箱进行检查。

工作人员向群众发放宣传单页。

陈梅蓉，不慎遗失南安市妇幼保健院
2020年10月11日开具的福建省医疗门诊
收费票据原件壹份，票据号码：15589765，
金额：人民币(大写）伍佰零捌元贰角贰分
（小写￥508.22元），现声明作废。

陈梅蓉
2021年3月16日

遗失声明

本报讯 （记者 庄树鸿 通讯员 黄祯碰
苏丽丽） 记者从南安市行政服务中心获悉，近
日，泉州芯谷南安分园区与江苏天一瑞合仪器
设备有限公司正式签约，“天一瑞合项目”成功
落地园区。

泉州芯谷南安分园区管委会二级主任科员
李天庭表示，园区将携手天一瑞合及所有入园
企业建立健全半导体上下游产业链，共同推动
园区高质量发展超越。

据悉，天瑞集团是我国前沿科技高新技
术企业，与三安、安芯、富宸、联东 U 谷、启迪
双新、本芯、万帮修、西交大芯谷工作站等单